
1 2 3 4 得失点 順位

1 ○

97-68

○

95-73

○

101-83
1

2 ×

68-97

○

88-47

×

82-91
3

3 ×

73-95

×

47-88

×

78-48
4

4 ×

83-101

○

91-82

○

84-78
2

1 2 3 4 得失点 順位

1 ×

73-82

○

85-58

×

69-72
3

2 ○

82-73

○

79-67

○

61-52
1

3 ×

58-85

×

67-79

×

65-88
4

4 ○

72-69

×

52-61

○

88-65
2

Ａグループ1位

84 Ｂグループ2位 女子グループ1位

77

95

A グループ２位

86 Ｂ グループ１位

男子優勝　　PUMPKIN HEAD 女子優勝　　BIG TEN

1 2 3 4 5 順位

1 ○

80-69

○

104-66

×

63-72

○

102-38
2

2 ×

69-80

○

76-61

×

69-77

○

89-35
3

3 ×

66-104

×

61-76

○

72-59

○

85-45
4

4 ○

72-63

○

77-69

×

59-72

○

111-45
1

5 ×

38-102

×

35-89

×

46-85

×

45-111
5

ま  っ  ち  ゃ  ん

ＢＩＧ  ＴＥＮ

吉   田   薬   局

ブ ル ド ッ ク ス

チーム名

女    子

C r e s s

    準優勝    　オールディーズ 　準優勝　　Cress

女子グループ２位

BIG TEN

10/25(水)

18:40

なべんじゃーず

10/20㈮

20:00

トーナメント戦

C   r   e   s   s

96

60

10/25(水)

20:0081

88
10/20㈮

18:40

BUCKS

PUMPKIN HEAD

なべんじゃーず

オールディーズ

男    子
A グループ

チーム名

ＴＵＲＴＬＥＳ

B  U  C  K  S

吉   田   薬   局

オールディーズ

B グループ

チーム名

 PUMPKIN HEAD

大             烈

未     完     成


